[expers,
Martinum amplectens patrem, et sua cuncta

[relinquens,

Temporequique brevi micuit virtute fideque,
225 Cumprope pontilicem habilacula constituissel,

Ac sua complures peterent consortia fratres,
lluic se lunc monachussociaus Anatoliusaddit:

In communeprius humilis censura, sodalis,
Oui rudis ingenii, versulo illusus ab boste,

250 Post ait, ad sese quod crelilus angelus iret,
Acreserare sibi roysteria clausa Tonanlis,
Et cito siderea volitent sua nuntia penna,

Atque remissa viri responsio nubila tangat,
Inler se et Dominumiiiemorans iter esse pro-

[pinquum,
255 Ac sibi contigui jacfat confinia cceli,

Se secreta Dei noscendo jam essc propbetam.
Sed Clarum, ut credat, nec opinio falsa ino-

[vebat.
Tunc sine more furens Anatolius asserit audax.

Quo sibi de coelo Dominus transmitiat ami-

i[clum.
240 Induat et vestem delalam noctc silenti,

Ut signis slupeant ctijus modo verba cavillaiit.
Eleval hinc varium monachnrum lurba inmul-

[tum,
Et suspcnsa tenel spectatio vana sodales.

Inlerea mediasqttasi nox transcurrerat boras,
245 Et rota flexa scquo gyrabat cardine metain :

Fit subito slrepitus, qualitur locus, arma mo-

[ventur :

Et concussasimul vario fremit aula susurro,
Murmureraucisono frangente lepore loquelas.
Credas pugnaces volitare per astra phalnnges,

250 Et videas rapidas discurrere turbine lurmas.

Hic ubiconcussis redierunt otia turbis,

Moiaquetempestas tranquilla silenlia surapsit,
Advocat ex inonachis confestim Anatolius

[unuin,
Cominus el tunicam ostentat jaclantior albam,

255 Qui vacuo tumidus falso umbrabalur honore,

Canditlusexuviis, sed nigri dsemonis arte.

Inde ciet reliquos occurrit Clarus el ipse,

Palpat inollilieinvestis candore nivali,
Sericaconiingunt tenuato stamina filo,

222. HicClarus a Sulpicio referlnr nobilissimo e

genere fuisse, cap. 25 ViiaeS. Martini; isque posiea
sacerdos iniiiatus omnibus vitutibus in monasterio
eniiuit.

225. Non longe scilicet a Martini monasterio (ut
ibideui nnrrat Sulpicius) (abernaculum siiuin, sive
cellam Chrtis conslitueral; quod fere moris erat
veteriluis monasteriis, ut cellis hac illac dispersis
coalcscerent; uti legitur in Vila S. Antonii, c. 10,
n. 58, etant in montemonastetia, tanquamtabernacu-
la : quod ilem de aliis -tEgypti monasteriis fuisse

legilur apud Hier., episiola 108, quae est prsef., in
lranslaiionein regularum SS. Pachomii, Theodori,
et Oresiesis.

256. Cod, Vat., Dei sciendo.
242. Edit. Ven., etevathuic vartum.

A 260 Nec cnntncta manu disccrni vellera possunt.
Ducitur inlerea monacbis nox pervigil hymnis
El compacta choris Davitiicacanna resullat,
Ut coram Altiilironus velamiuavisa revelet.
Jam spuinabat equis auroraeauriga rubores,